
Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości zabudowanej farmą fotowoltaiczną o łącznej mocy 1.5 MWh wraz z magazynem energii o mocy 0,2 MWh, przeznaczonej na produkcję energii elektrycznej, na okres 29 lat. Przedmiotem dzierżawy jest nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako część działki nr 61 o pow. 21600 m2, położona w obrębie Kamieniec Ząbkowicki I. 
Przetarg odbędzie się w dniu 12.08.2025 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim ul. Ząbkowicka 26, pokój nr 13. 
Dla nieruchomości tej Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr SW1Z/00040596/7.
Część nieruchomości objęta przetargiem zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego znajduje się na terenie wód powierzchniowych śródlądowych „WS”. 

Nieruchomość wolna jest od wszelkich obciążeń i roszczeń osób trzecich. 

Cena netto wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi: 120 000,00 zł 
Wadium: 12 000,00 zł
Minimalne postąpienie: 120,00 zł  

Do wylicytowanej ceny czynszu zostanie naliczony podatek VAT w obowiązującej wysokości. 
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, osobiście lub przez pełnomocnika. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 

- wniesienie wadium ze wskazaniem numeru działki w wysokości wskazanej w ogłoszeniu, które należy wpłacić w gotówce, w terminie do 05.08.2025 r., na konto Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim  BS Ząbkowice Śl. O/Kamieniec Ząbkowicki Nr 16 9533 1030 2005 0000 0114 0002. Za datę wpłaty wadium uznaje się datę wpływu środków na konto Urzędu Miejskiego. 

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygra przetarg zostanie zwrócone po podpisaniu umowy dzierżawy, zaś pozostałym uczestnikom przetargu zostanie zwrócone niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zakończenia przetargu.
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy osoba, która wygrała przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy.

Osoby przystępujące do przetargu winny przedstawić Komisji Przetargowej: 
- oryginał dowodu wpłaty wadium w określonej wysokości ze wskazaniem numeru działki, 
- oryginał dokumentu stwierdzającego tożsamość, w przypadku reprezentowania osoby fizycznej przez pełnomocnika należy przedłożyć oryginał pełnomocnictwa.
Przetarg jest ważny, bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje cenę 
o co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy dzierżawy. Umowa dzierżawy zawarta zostanie po upływie 
14 dni  od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 
Dzierżawca będzie zobowiązany do ubezpieczenia przedmiotu dzierżawy do kwoty 17 150 458,99 zł wraz z ustanowieniem cesji praw z umowy ubezpieczenia na rzecz Gminy Kamieniec Ząbkowicki.
Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

Dzierżawa gruntu następuje wg stanu ewidencji gruntów bez możliwości wznowienia granic działki, okazanie punktów granicznych wydzierżawionej działki może nastąpić na koszt osoby zainteresowanej. 
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim 
ul. Ząbkowicka 26, pok. nr 20 - II piętro lub pod nr telefonu: 729 057 848 w godzinach pracy Urzędu. 
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